

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Корен-Беной Курчалоевского муниципального района"				
(полное наименование работодателя)				
366321, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с. Корен-Беной, ул. Школьная, 5; Абдулкадиров Умар Халович; 8 (928) 735-22-71; korenbenoy69@mail.ru				
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
2006002382	615009309	49007	80.21.2	96212837002

ПРОТОКОЛ № 01.

ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ АТТЕСТАЦИИ РАБОЧИХ МЕСТ ПО УСЛОВИЯМ ТРУДА (ИТОГОВЫЙ)

«11» 12 2013 г.

В соответствии с приказом от « »
№ 98 аттестационная комиссия провела с «10» 12 2013 г. по «20» 12 2013 г.
аттестацию 28 рабочих мест по условиям труда.

Результаты аттестации представлены в:

картах аттестации рабочих мест по условиям труда;
сводной ведомости результатов аттестации рабочих мест по условиям труда;
сводной таблице классов условий труда, гарантий и компенсаций.

По результатам аттестации разработан План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда для 28 рабочих мест.

Рассмотрев результаты аттестации, аттестационная комиссия решила:

- 1) считать работу по аттестации завершённой;
- 2) план мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения аттестационной комиссии: _____

Председатель аттестационной комиссии

Байзулаева З.Т.
(подпись)

Байзулаева З.Т.
(Ф.И.О.)

Члены аттестационной комиссии

Селимханов Н.С.
(подпись)
Аларханова М.М.
(подпись)
Абдулкадыров З.А.
(подпись)
Расуханов Ш.А.-А.
(подпись)

Селимханов Н.С.
(Ф.И.О.)

Аларханова М.М.
(Ф.И.О.)

Абдулкадыров З.А.
(Ф.И.О.)

Расуханов Ш.А.-А.
(Ф.И.О.)

3	09.12.2013 г.	Освещение	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" модель. 12 (Уф-радиометр)	-	121507	До 30.01.2014г.
4	09.12.2013 г.	Тяжесть труда	Секундомер механический СОСпр	-	8573	До 28.01.2014г.
5	09.12.2013 г.	Напряженность труда	Секундомер механический СОСпр	-	8573	До 28.01.2014г.
6	09.12.2013 г.	Электростатическое излучение	изсп-01	-	1518	До 03.07.2014г.
7	09.12.2013 г.	Электрическое поле	изл-05	-	1709	До 22.07.2014г.
8	09.12.2013 г.	Магнитное поле	имп-05/1 имп-05/2	-	1733 1733	До 22.07.2014г.
9	09.12.2013 г.	Шум	Измеритель акустический многофункциональный «ЭКОФИЗИКА»-110А	-	АЭ 120684	До 22.03.2014г.

Руководитель
аттестующей организации

М.П.



Нунаев Л.А.З.

(Ф.И.О.)

09.12.13г.

(Дата)

Аккредитованная измерительная лаборатория ООО "Стандарт-А" № 2640, дата внесения в реестр 02.11.2012

(полное наименование организации, оказывающей услуги по проведению аттестации рабочих мест по условиям труда (аттестующая организация), N в реестре аккредитованных организаций, оказывающих услуги в области охраны труда; дата внесения в реестр)

364000, Чеченская Республика, г. Грозный, Ул. Им. М.Д. Миллионщикова д.67, кв.49,

8 (928) 290-24-81

(адрес аттестующей организации, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя аттестующей организации, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН Аттестующей организации	Код организации по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
2015002082	67304057	49013	74.30	96401366000

Сведения об аттестующей организации

Сведения об аккредитации испытательной лаборатории (ИЛ)

Регистрационный номер аттестата аккредитации	Кем выдан аттестат аккредитации	Дата получения аттестата аккредитации ИЛ	Дата окончания аттестата аккредитации ИЛ
РОССТU.0001.519010	РОСАККРЕДИТАЦИЯ	30.06.2012	29.06.2017

Сведения об использованных средствах измерений (приборах) испытательной лаборатории

№ п/п	Дата проведения измерений (отбора проб)	Наименование фактора	Наименование измерительного оборудования	№ в госреестре	Заводской номер средства измерений	Дата окончания действия поверки
1	2	3	4	5	6	7
1	09.12.2013 г.	Микроклимат	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" (24) Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" (60)	-	24 744 60875	До 15.02.2014 г. До 18.02.2014 г.
2	09.12.2013 г.	Освещение	Люксметр-яркометр-пульсметр «Эколайт» модель 02 (фотоголовка ФГ-01 "Эколайт" и блок отображения информации БОИ-02)	-	ФГ-01 № 00059-10, БОИ-02 №00052-10	До 31.01.2014г.



УТВЕРЖДАЮ
Руководитель организации
У.Х. Курчалоев
(подпись, фамилия, имя, отчество)

2015 г.

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Корен-Беной Курчалоевского муниципального района"

(полное наименование организации)

1, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с. Корен-Беной, ул. Школьная, 5; Абдулкадиров Умар Халович; 8 (928) 735-22-71; korenbenoy69@ (адрес организации, индекс, Фамилия Имя Отчество руководителя организации, тел., факс, адрес электронной почты)

ИНН организации	Код организации по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
2006002382	615009309	49007	80.21.2	96212837002

ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ,
подлежащих аттестации по условиям труда

№ рабочего места	Наименование рабочего места места (профессии, должности)	Код профессии, должности по ОК 016-94	Количество работающих	Из них женщин	Место проведения измерений факторов производственной среды и трудового процесса	Оцениваемые факторы																			СИЗ								
						время их воздействия в часах (процентах к продолжительности смены)											Физические									Тяжесть труда	Напряженность труда	Травмоопасность					
						Химический	Биологический											АтмД	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	ЭМП и излучения					Ионизир. излучения	Микроклимат	Световая среда	Ультраф. излучение	Лазерное излучение
								7	8	9	10	11	12	13	14	15	16																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24										
МБОУ СОШ с. Корен-Беней																																	

1	Директор школы	21614	1	0	Кабинет	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-	+	+	-	-									
	Секретарь руководителя	26341	1	1		-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	-	-	+	-								
	Заместитель директора по УВР	21614	1	1		-	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	-	+	+	-								
3	Заместитель директора по ВР	21614	1	1	Кабинет	-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	+	+	-	-	-	-	-	-	-									
						-	-	-	100	-	-	-	-	-	100	-	100	100	-	-	-	-	-	-									
4	Заместитель директора по ВР	21614	1	1	Кабинет	-	-	-	+	-	-	-	-	100	-	+	+	-	-	-	-	-	+	-									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
					Кабинет	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-
5	Заместитель директора по ИКТ	21614	1	1		-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	+	+	-	-	-	+	+	-
6	Заместитель директора по АХЧ	21614	1	0		-	-	-	100	-	-	-	-	100	-	100	100	-	-	-	+	+	-
7	Педагог по духовно-нравственному воспитанию	25478	1	0		-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-	+	+	-
8	Учитель чеченского языка и литературы	27244	1	1		-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	-	+	+	-
9	Учитель русского языка и литературы	27244	1	1		-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	+	+	-	-	-	+	+	-
10	Учитель математики	27244	1	0		-	-	-	100	-	-	-	-	100	-	100	100	-	-	-	-	-	-
11	Учитель биологии	27244	1	0		-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-	+	+	-
12	Учитель начальных классов (класс № 1)	27244	2	2		-	-	-	+	-	-	-	-	+	-	+	+	-	-	-	+	+	-
13	Учитель начальных классов (класс № 2)	27244	2	2		-	-	-	100	-	-	-	-	100	-	100	100	-	-	-	+	+	-
14	Учитель информатики	27244	1	0		-	-	-	100	-	-	-	-	100	-	100	100	-	-	-	+	+	-
15	Учитель физкультуры	27244	1	0		-	-	-	+	-	-	-	-	100	-	100	100	-	-	+	+	+	-
16	Педагог социальный	25487	1	1		-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-	+	+	-
17	Библиотекарь	20316	1	1		-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-	+	+	-
18	Инженер ИКТ	22446	1	0		-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	-	+	+	-
19	Лаборант	23690	1	1		-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	-	+	+	+
20	Повар	16675	1	1		-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-	+	+	+
21	Кухонный рабочий	13249	1	1		-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	+	+	+	+

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21					Кухня	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-
22		Кочегар	13786	2	0	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-	+	+	-
		Техничка	19258	2	2	-	-	-	100	-	-	-	-	-	-	100	100	-	-	-	-	-	-
23					По учреждения	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	+	+	+	+
		Техничка	19258	1	1	-	-	-	80	-	-	-	-	-	-	80	80	-	-	-	+	+	+
24					Комната отдыха	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	20	20	-	-	-	-	-	-
		Техничка	19258	1	1	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	+	+	+	+
25		Дворник	11786	1	1	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	+	+	+	+
					По территории	-	-	-	80	-	-	-	-	-	-	80	80	-	-	-	-	-	-
		Комната отдыха			-	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	20	20	-	-	-	-	-	-
26		Сторож	18883	2	1	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	+	+	+	+
					Сторожка	-	-	-	40	-	-	-	-	-	-	40	40	-	-	-	-	-	-
					По учреждению	-	-	-	60	-	-	-	-	-	-	60	60	-	-	-	-	-	-
		Техничка	19258	1	1	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	+	+	+	+
27					По учреждения	-	-	-	80	-	-	-	-	-	-	80	80	-	-	-	-	-	-
		Комната отдыха			-	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	20	20	-	-	-	-	-	-
		Техничка	19258	1	1	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	+	+	+	+
28					По учреждения	-	-	-	80	-	-	-	-	-	-	80	80	-	-	-	-	-	-
		Комната отдыха			-	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	20	20	-	-	-	-	-	-

Председатель

аттестационной комиссии

Члены

аттестационной комиссии

	Байзулаева З.Т.	09.12.2013 г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Селимханов Н.С.	09.12.2013 г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Апарханова М.М.	09.12.2013 г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Абдулкадыров З.А.	09.12.2013 г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Расуханов Ш.А.-А.	09.12.13 г.
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)



МБОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Корен-Беной Курчалоевского муниципального района"	
(полное наименование работодателя)	
366321, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с. Корен-Беной, ул. Школьная, 5; Абдулкадилов Умар Халович; 8 (928) 735-22-71;	
korenbenoy69@mail.ru	
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)	
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО
2006002382	615009309
Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД
49007	80.21.2
Код территории по ОКАТО	96212837002

Сводная ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям труда

Структурное подразделение:

Наименование позиции	Количество рабочих мест и работников, занятых на данных рабочих местах (всего)	Проведена аттестация по условиям труда	Количество рабочих мест и работников с классами условий труда						Количество рабочих мест и работников с оценкой соответствия требованиям по обеспеченности СИЗ				Количество рабочих мест и работников, аттестованных с классами условий труда 3 и 4 и (или) «не соответствует по обеспеченности СИЗ»	
			1	2	3	4	1	2	3	соответствует	не соответствует	СИЗ не предусмотрены		
Рабочие места, ед.	28	28	0	20	8	0	0	0	28	0	9	0	19	8
Работники, занятые на данных рабочих местах, чел.	33	33	0	24	9	0	0	0	33	0	11	0	22	9
из них: женщины*	22	22	0	14	8	0	0	0	22	0	9	0	13	8
лица в возрасте до 18 лет*	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

* Сведения заполняются на момент проведения инструментальных измерений и оценок.

Председатель аттестационной комиссии:

Байзулаева З.Т.
(Ф.И.О.)

11.12.2012 г.
(дата)

Члены аттестационной комиссии:



Селимханов Н.С.
(подпись)

Селимханов Н.С.
(Ф.И.О.)

11.12.2012 г.
(дата)

Аларханова М.М.
(подпись)

Аларханова М.М.
(Ф.И.О.)

11.12.2012 г.
(дата)

Абдулкадыров З.А.
(подпись)

Абдулкадыров З.А.
(Ф.И.О.)

11.12.2012 г.
(дата)

Расуланов Ш.А.-А.
(подпись)

Расуланов Ш.А.-А.
(Ф.И.О.)

11.12.2012 г.
(дата)

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Корен-Беной Курчалоевского муниципального района"	
(полное наименование работодателя)	
366321, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с. Корен-Беной, ул. Школьная, 5; Абдулкадилов Умар Халович, 8 (928) 735-22-71; korenbenou69@mail.ru	
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)	
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО
2006002382	615009309
Код органа государственной власти по ОКОГУ	
49007	
Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	
80.21.2	
Код территории по ОКАТО	
96212837002	

Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам

Структурное подразделение: ---

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда															Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излуече- ния	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	Директор школы				2							1	2		3.1	3.1	2		Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
2	Секретарь, руководителя				2							2	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель директора по УВР				2					2		1	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
4	Заместитель директора по ВР				2							2	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5	Заместитель директора по ИКТ				2					2		1	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
6	Заместитель директора по АХЧ				2							1	2		2	2	2		Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
7	Педагог по духовно- нравственному воспитанию				2							1	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
8	Учитель чеченского языка и литературы				2					2		2	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
9	Учитель русского языка и литературы				2					2		2	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
10	Учитель математики				2							2	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
11	Учитель биологии				2							2	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
12	Учитель начальных классов (класс № 1)				2					2		2	2		2	2	2		Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	

№ ра- бочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы условий труда														Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излуече- ния	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда									
13	Учитель начальных классов (класс № 2)				2						2	2	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Учитель информатики				2						2	1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Учитель физкультуры				2							1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
16	Педагог социальный				2							1	2		2	2	2	Нет	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17	Библиотекарь				2							1	2	2	2	2	2	Нет	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
18	Инженер ИКТ				2						2	1	2		2	2	2	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
19	Лаборант				2							1	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20	Повар				2							3.1	2	2	2	1	3.1	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Кухонный рабочий				2							2	2	3.1	1	3.1	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
22	Кочегар				2							2	2	2	2	2	2	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Техника				2							2	2	2	2	2	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24	Техника				2							2	2	3.1	1	3.1	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25	Дворник				2							2	2	3.1	1	3.1	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26	Сторож				2							1	2	3.1	1	3.1	2	соотв.	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27	Техника				2							2	2	3.1	1	3.1	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
28	Техника				2							2	2	3.1	1	3.1	2	соотв.	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Председатель аттестационной комиссии

11.12.2013г.
(дата)

Байзулаева З.Т.
(ф.и.о.)

Члены аттестационной комиссии:



(подпись)

Селимханов Н.С.
(ф.и.о.)

11.12.2013г.
(дата)

(подпись)

Аларханова М.М.
(ф.и.о.)

11.12.2013г.
(дата)

(подпись)

Абдулкадыров З.А.
(ф.и.о.)

11.12.2013г.
(дата)

(подпись)

Расуханов Ш.А.-А.
(ф.и.о.)

11.12.13г.
(дата)

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель организации

У.Х. Абдулладиев
(подпись, фамилия, имя, отчество)

16.12.2013 г.

МБОУ "Средняя общеобразовательная школа с. Корен-Беной Курчалоевского муниципального района"			
(полное наименование работодателя)			
366321, Чеченская Республика, Курчалоевский муниципальный район, с. Корен-Беной, ул. Школьная, 5; Абдулкадилов Умар Халович; 8 (928) 735-22-71;			
korenbenou69@mail.ru			
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)			
ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД
2006002382	615009309	49007	80.21.2
			Код территории по ОКATO
			96212837002

ПЛАН мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда

Структурное подразделение: ---

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Назначение мероприятия	Источник финансирования	Ответственный за выполнение мероприятия	Срок выполнения	Службы, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6	7	8

1. Директор школы	Напряженность: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса					
20. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора					
21. Кухонный рабочий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса					
23. Техничка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса					
24. Техничка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса					
25. Дворник	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса					
27. Техничка	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса					

28. Техника	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
-------------	--	-------------------------------------	--	--

Председатель аттестационной комиссии


(подпись)

Байзулаева З.Т.
(ф.и.о.)

11.12.2013г.
(дата)

Члены аттестационной комиссии:


(подпись)

Селимханов Н.С.
(ф.и.о.)

11.12.2013г.
(дата)


(подпись)

Аларханова М.М.
(ф.и.о.)

11.12.2013г.
(дата)


(подпись)

Абдулкадыров З.А.
(ф.и.о.)

11.12.2013г.
(дата)


(подпись)

Расуханов Ш.А.
(ф.и.о.)

11.12.13г.
(дата)

